

Reg. Nº 32541 Livro Nº 016
Em 28/01/13 Reso. Gotiane

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 5

Fornecedor: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Endereço: Rua Guarita

CNPJ: 02.698.368/0001-09

E-mail:

Número: 169

Cidade: Vista Gaúcha

UF: RS

Insc. Estadual: 3320001029

Fone: (55) 3552-1180

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		230,00	KG	Abacaxi de boa qualidade Valor de Referência: 6,16000	Yusito	4,25	977,50
2		36,00	KG	Abobrinha italiana Valor de Referência: 4,29000	Yusito	4,15	149,40
3		11,00	KG	Alho inteiro de boa qualidade Valor de Referência: 26,50000	Yusito	20,45	224,95
4		10,00	UN	Amido de milho embalagem de 500g Valor de Referência: 2,65000	Apti	2,35	23,50
5		300,00	KG	Açúcar cristal Valor de Referência: 2,32000	Alto Alegre	2,15	645,00
6		400,00	KG	Arroz branco tipo I Valor de Referência: 2,60000	Bela Rica	2,50	1'000,00
7		15,00	UN	Aveia em flocos fino embalagem 500g Valor de Referência: 4,64000	Apti	4,60	69,00
8		1.096,00	KG	Banana catura de boa qualidade Valor de Referência: 2,18000	Yusito	2,17	2'378,32
9		288,00	KG	Batata inglesa Valor de Referência: 2,84000	Yusito	2,50	720,00
10		6,00	UN	Banha Suína c/ 1,5 Kgs Valor de Referência: 13,48000	Santa Clara	13,40	80,40
11		168,00	KG	Beterraba Valor de Referência: 3,88000	Yusito	3,70	621,60
12		480,00	L	Bebida láctea vários sabores Valor de Referência: 3,50000	Glaxo	3,25	1'560,00
13		100,00	PCT	Biscoito doce tipo Maria embalagem c/ 800g Valor de Referência: 7,95000	Caraculo	7,80	780,00
14		100,00	PCT	Biscoito doce tipo rosquinha nos sabores milho/coco/chocolate em embalagem de 350g Valor de Referência: 4,37000	Parati	4,20	420,00
15		50,00	PCT	Biscoito salgado cracker integral em embalagem de 400g Valor de Referência: 5,69000	Isabela	5,20	260,00
16		100,00	PCT	Biscoito salgado cracker com gergelim em embalagem de 400g Valor de Referência: 5,76000	Isabela	5,50	550,00

M MERCADO JEDIMAR
Marise I.T. Berté
3552-1180
CNPJ 02.698.368/0001-09
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Endereço: Rua Guarita

CNPJ: 02.698.368/0001-09

E-mail:

Número: 169

Insc. Estadual: 3320001029

Cidade: Vista Gaúcha

Fone: (55) 3552-1180

UF: RS

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
17		50,00	PCT	Biscoito salgado cream cracker em embalagem de 400g Valor de Referência: 5,18000	Mahel	5,15	257,50
18		100,00	PCT	Biscoito Mignon em embalagem de 350g Valor de Referência: 5,11000	Parati	5,10	510,00
19		100,00	PCT	Biscoito sortido amanteigado em embalagem de 400g Valor de Referência: 5,53000	Isabela	5,45	545,00
20		176,00	UN	Brócolis Valor de Referência: 4,08000	Justo	4,00	704,00
21		4,00	KG	Cacau Valor de Referência: 32,95000	Valar	28,50	114,00
22		30,00	UN	Café solúvel granulado, vidro 200g Valor de Referência: 12,33000	Anuigo	11,90	357,00
23		10,00	UN	Canela em pó embalagem 30g Valor de Referência: 2,97000	Valar	2,90	29,00
24		30,00	UN	Canela em casca embalagem 15g Valor de Referência: 2,97000	Apti	2,95	88,50
25		132,00	KG	Cenoura Valor de Referência: 3,42000	Justo	3,40	448,80
26		40,00	UN	Chocolate em pó, embalagem 500g Valor de Referência: 4,85000	Apti	4,70	188,00
27		33,00	KG	Chuchu Valor de Referência: 4,10000	Justo	4,05	133,65
28		60,00	UN	Chocolate granulado embalagem 100g Valor de Referência: 3,03000	Apti	2,60	156,00
29		144,00	KG	Cebola de boa qualidade Valor de Referência: 3,02000	Justo	2,99	430,56
30		396,00	KG	Coxa e sobrecoxa Valor de Referência: 6,53000	Foriners	6,35	2'514,60
31		40,00	PCT	Coco ralado seco s/ açúcar c/ 100g Valor de Referência: 3,75000	Valar	3,00	120,00
32		24,00	UN	Couve flor Valor de Referência: 4,93000	Justo	4,75	114,00
33		10,00	UN	Cravo da índia embalagem 20g Valor de Referência: 3,63000	Apti	3,10	31,00

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

MERCADO JEDIMAR

Marise I. T. Berté

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

CNPJ 02.698.368/0001-09

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Fornecedor: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Endereço: Rua Guarita

CNPJ: 02.698.368/0001-09

E-mail:

Número: 169

Insc. Estadual: 3320001029

Cidade: Vista Gaúcha

UF: RS

Fone: (55) 3552-1180

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
34		60,00	UN	Doce de leite cremoso com leite em embalagem 1 kg Valor de Referência: 12,43000	Elege	11,00	660,00
35		300,00	UN	Extrato de tomate embalagem 350g Valor de Referência: 3,25000	Quero	3,00	900,00
36		60,00	UN	Erva doce embalagem 20g Valor de Referência: 3,45000	Unicar	2,50	150,00
37		40,00	UN	Endro embalagem 20g Valor de Referência: 3,45000	Endro	2,35	94,00
38		30,00	KG	Farinha de Centeio Valor de Referência: 5,70000	Orguindea	5,00	150,00
39		60,00	KG	Farinha de Milho Valor de Referência: 2,17000	Por Gaucha	2,00	120,00
40		550,00	KG	Farinha de Trigo Valor de Referência: 2,38000	Orguindea	2,20	1210,00
41		30,00	KG	Farinha de Trigo integral Valor de Referência: 4,13000	Orguindea	4,00	120,00
42		30,00	KG	Feijão carioca Valor de Referência: 5,10000	rozzo	5,00	150,00
43		100,00	KG	Feijão Valor de Referência: 5,26000	Caldo de Ovo	4,90	490,00
44		40,00	UN	Fermento em pó químico embalagem 250g Valor de Referência: 5,02000	Apte	4,30	172,00
45		10,00	UN	Fermento biológico seco instantâneo embalagem 500g Valor de Referência: 14,58000	Apti	12,75	127,50
46		48,00	UN	Gelatina vários sabores embalagem 1 kg Valor de Referência: 10,90000	Apti	10,85	520,80
47		10,00	UN	Germe de trigo embalagem 250g Valor de Referência: 3,80000	Verbeivida	3,45	34,50
48		30,00	UN	Goiabada embalagem 400g Valor de Referência: 3,95000	Pre Delights	3,70	111,00
49		230,00	KG	Laranja Valor de Referência: 2,92000	Justo	2,90	667,00
50		3.168,00	CX	Leite integral com 01 litro Valor de Referência: 2,68000	Elege	2,63	8331,84

MERCADO JEDIMAR

Marise I. T. Berté
 3552-1180

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 5

Fornecedor: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Endereço: Rua Guarita

CNPJ: 02.698.368/0001-09

E-mail:

Número: 169

Insc. Estadual: 3320001029

Cidade: Vista Gaúcha

Fone: (55) 3552-1180

UF: RS

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
51		100,00	L	Leite de soja natural Valor de Referência: 4,75000			
52		100,00	L	Leite isento de lactose Valor de Referência: 4,65000			
53		50,00	KG	Leite em pó integral Valor de Referência: 25,18000	Elege	3,87	387,00
54		40,00	UN	Lentilha embalagem 500g Valor de Referência: 4,83000	Belizica	20,10	1'005,00
55		6,00	UN	Linhaça pacote 500g Valor de Referência: 6,39000	Valar	4,15	166,00
56		371,00	KG	Mamão de boa qualidade Valor de Referência: 5,09000	Intervide	6,00	36,00
57		345,00	KG	Manga Valor de Referência: 4,32000	Justo	4,69	1'739,95
58		40,00	UN	Manteiga sem sal c/ 200g Valor de Referência: 7,30000	Justo	4,25	1'466,25
59		12,00	UN	Margarina pote 500g Valor de Referência: 5,25000	Elege	6,79	271,60
60		150,00	UN	Massa com ovos espaguete e parafuso embalagem 1 kg Valor de Referência: 6,30000	soya	3,45	41,40
61		563,00	KG	Maçã de boa qualidade Valor de Referência: 6,06000	Diams	4,99	748,50
62		3,00	UN	Nos moscada bola embalagem 30g Valor de Referência: 3,97000	Justo	4,99	2'809,37
63		280,00	UN	Óleo de soja embalagem 900ml Valor de Referência: 3,81000	Valar	3,15	9,45
64		336,00	DZ	Ovos Valor de Referência: 5,02000	Coamo	3,50	980,00
65		3,00	UN	Orégano embalagem 100g Valor de Referência: 3,97000	Justo	4,50	1'512,00
66		3.040,00	UN	Pão hot dog 80g Valor de Referência: 0,75000			
67		288,00	KG	Peito de frango sem osso Valor de Referência: 12,29000	Mainfrang	10,00	2.880,00

MERCADO JEDIMAR

Marise I.T. Berthe
 3552-1180
 02.698.368/0001-09

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
 Vide EDITAL

CONVITE Nº 1/2019
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: MARISE INES TOLOTTI BERTE ME - 363

Endereço: Rua Guarita

CNPJ: 02.698.368/0001-09

E-mail:

Número: 169

Insc. Estadual: 3320001029

Cidade: Vista Gaúcha

Fone: (55) 3552-1180

Página 5 de 5

UF: RS

Validade da Proposta: 15 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
68		3,00	UN	Pepino em conserva vidro 1,8 kg Valor de Referência: 27,90000	Pinhal	21,99	65,97
69		30,00	KG	Pimentão Valor de Referência: 6,47000	Junto	5,85	175,50
70		240,00	UN	Polvilho azedo embalagem 500g Valor de Referência: 3,48000	Pacds	2,99	717,60
71		72,00	UN	Polvilho doce embalagem 500g Valor de Referência: 3,22000	Pacds	2,59	186,48
72		6,00	UN	Proteína de soja embalagem 250g Valor de Referência: 5,20000	Meubivida	4,99	29,94
73		12,00	KG	Prezunto cozido fatiado Valor de Referência: 23,35000	Primes	19,99	239,88
74		24,00	KG	Queijo tipo mussarela fatiado Valor de Referência: 24,35000	Sebesei	23,00	552,00
75		30,00	KG	Queijo tipo colonial Valor de Referência: 23,30000	Sebesei	22,50	675,00
76		70,00	UN	Repolho Valor de Referência: 3,85000	Junto	4,00	280,00
77		48,00	UN	Sagu tipo I embalagem 500g Valor de Referência: 3,50000	Valar	2,95	141,60
78		12,00	PC	Salamoníaco Valor de Referência: 1,48000	Aptu	1,19	14,28
79		70,00	UN	Sal pacote 1 kg Valor de Referência: 1,45000	Salger	1,29	90,30
80		345,00	KG	Tomate Valor de Referência: 3,90000	Junto	3,69	1'273,05
81		168,00	UN	Vinagre de maçã garrafa 750 ml Valor de Referência: 3,83000	Coilelo	2,99	502,32
TOTAL							50.206,40

MW

MERCADO JEDIMAR

Marise I.T. Berté

3552-1180

CNPJ 02.698.368/0001-09

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor